
Datenblatt

Abdeckplatte weiß, 276 x 191 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 30003W
GTIN: 4026092003336
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Abdeckplatte für Schmutzwasserhebeanlage Minilift zum Einbau in die Bodenplatte

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Geruchsverschluss

weiß
Kunststoff
nein

Ausführung
Dichtung nein

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,9 kg
1,03 kg
375 mm
355 mm
45 mm

Abdeckungsmerkmale
Ausführung
Belastungsklasse

nicht tagwasserdicht
A 15 (EN 124) / L 15 (EN 1253-1)

Pumpenkennlinie
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