

Datenblatt

Abdeckplatte weiß, 276 x 191 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 30003W
GTIN: 4026092003336
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Abdeckplatte für Schmutzwasserhebeanlage Minilift zum Einbau in die Bodenplatte

Allgemeine Merkmale

Farbe	weiß
Material	Kunststoff
Geruchsverschluss	nein

Ausführung

Dichtung	nein
----------	------

Abmessungen

Gewicht netto	0,9 kg
Gewicht brutto	1,03 kg
Verpackungsmaß Länge	375 mm
Verpackungsmaß Breite	355 mm
Verpackungsmaß Höhe	45 mm

Abdeckungsmerkmale

Ausführung	nicht tagwasserdicht
Belastungsklasse	A 15 (EN 124) / L 15 (EN 1253-1)

Pumpenkennlinie